
Mekongjoen risteily Vietnamista
Kambodžaan 22.11.2023



Esittely

Näe maailmankuulut Angkorin temppelit ja Mekongjoen sympaattiset kylät! Tutustu Vietnamin ja

Kambodžan perinteisiin ja historiaan, sekä maiden energiseen ja nopeasti muuttuvaan nykyelämään.

Tämä tasokkaalla AmaDara -laivalla toteutettava jokiristeily on leppoisa tapa astua Kaukoidän

eksotiikkaan ja ihmeisiin. Nouset laivaan Vietnamin suurimmasta kaupungista, Ho Chi Minh Citystä, joka

on sekoitus vanhaa ja uutta, liikennekaaosta ja rauhallisia, suitsukkeentuoksuisia temppeleitä.

Seuraavina päivinä ympärilläsi levittyy Mekongin omintakeinen, viljava suistoalue riisipeltoineen sekä

vihannes- ja hedelmätarhoineen. Joen lukemattomat haarat ja kanavaverkostot ovat täynnä asutusta ja

touhua aamusta iltaan. Kambodžassa kohtaat pääkaupungin Phnom Penhin komeine rakennuksineen

ja mieleenpainuvine museoineen. Sitten huomion vievät maan perinteinen elämäntyyli, käsityöläiset ja

kelluvat kylät. Risteilyosuuden päätyttyä matkan upein nähtävyys on vielä edessä: Siem Riepin

kaupungin kupeessa levittyy Angkorin valtaisa, huikea raunioalue, joka on koettava ainakin kerran

elämässä! 

Elämysvinkkejä yhteismatkalle

Tutustu Mekongin suiston tiloilla ja työpajoissa perinteisiin, paikallisiin elinkeinoihin. Seuraile

jokilaivan ja pienveneen kyydistä suiston kiihkeää elämänmenoa: vesireittien jatkuvaa

veneliikennettä, vilkkaita toreja ja arkiaskareita, joita tehdään ulkoilmassa, paalujen päälle

nostetuissa joenvarren taloissa.

Ihaile veden hallitsemaa erikoista maisemaa pitkin Mekongjokea – riisipeltoja, veden päällä

kelluvia puutarhoja ja vesihyasinttimattoja sekä kelluvia toreja, taloja ja kokonaisia kyliä.

Mykisty Angkorin mahtavilla temppeliraunioilla – khmerien muinaisesta valtakunnasta säilyneillä

muistomerkeillä, joista jokainen on eri lailla vaikuttava. Osa temppeleistä on koristeltu taidokkain

kaiverruksin, yksi on osittain viidakon kätkemä ja toinen häkellyttää jo pelkällä koollaan.

Kristinan vastuullisuusteko

  Lähtemällä tälle matkalle kasvatat Suomeen uutta metsää ja työllistät suomalaisia nuoria. LUE LISÄÄ
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Matkaohjelma

Tarkempi matkaohjelma, joka sisältää tiedot eri ohjelmista ja palveluista laivalla jaetaan matkan aikana.

Hintaan sisältyvät ateriat on merkitty matkaohjelmaan (A=aamiainen, L= lounas, P=päivällinen,

TH=täysihoito).

Lentoaikataulut sitoumuksetta:

Menolennot 22.-.24.11.2023

 22.11. AY1339 Helsinki 19.30 – 20.40 Lontoo

23.11. VN50 Lontoo 11.00 – 06.55 Ho Chi Minh City (24.11.)

Paluulennot 6.-7.12.2023

 6.12. VN814  Siem Riep 21.35 – 22.55 Ho Chi Minh City

7.12. VN51 Ho Chi Minh City 00.20 – 07.15 Lontoo
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7.12. AY1332 Lontoo 10.20 –15.15 Helsinki

Huom. Lentoaikataulut ovat paikallista aikaa.

Keskiviikko 22.11. Helsinki – Lontoo

Kokoontuminen Helsinki-Vantaan lentoasemalla ja reittilento Lontooseen. Majoittuminen lentokentän

läheisyydessä.

Torstai 23.11. Lontoo – Ho Chi Minh City (24.11.)

Aamiainen hotellilla ja siirtyminen lentokentälle. Lento Lontoosta Ho Chi Minh Cityyn, jonne saavutaan

aikaisin seuraavana aamuna.

Perjantai 24.11. Ho Chi Minh City (Vietnam) (A,L,P)

Ho Chi Minh City on Vietnamin suurin ja vilkkain kaupunki, joka tarjoaa monipuolisia elämyksiä

matkailijoille. Kaupunki on tunnettu historiallisista nähtävyyksistään, kuten Notre Damen katedraalista,

Saigonin oopperatalosta ja Cu Chi -tunneleista, jotka ovat osa Vietnamin sodan aikaista

maanalaisverkostoa. Kaupunki on myös kulttuurien sulatusuuni, jossa voi tutustua vietnamilaiseen,

ranskalaiseen, kiinalaiseen ja khmeriläiseen perintöön. Kaupungissa voi nauttia herkullisesta

katukeittiöstä, ostaa paikallisia tuotteita vilkkailla markkinoilla tai rentoutua vehreissä puistoissa ja

puutarhoissa. Ho Chi Minh City on kaupunki, joka ei koskaan nuku, ja sen yöelämä on yhtä kiehtova kuin

päiväelämä. Kaupungissa voi kokea modernia musiikkia, taidetta ja muotia sekä perinteisiä esityksiä,

kuten vesinukketeatteria

Saavumme Ho Chi Minh Cityyn, kuljetus lentokentältä hotellille, jossa aamiainen. Ennen huoneisiin

kirjautumista vapaa-aikaa hotellilla & lounas. Iltapäivällä omatoimista aikaan. Yhteinen illallinen

hotellilla.

Lauantai 25.11. Ho Chi Minh City (Vietnam) (A,P)

Myöhäinen aamiainen hotellilla. Aamupäivällä Saigonin kaupunkikierros ja vapaa-aikaa. Retkellä

nähdään kaupungin kuuluisimmat maamerkit kuten entinen presidentinpalatsi, keskusposti, Notre

Damen katedraali ja Sotamuseo. Yhteinen illallinen hotellilla.

Sunnuntai 26.11. Ho Chi Minh City (Vietnam) (A,P)

Aamiainen hotellilla, jonka jälkeen lähdemme tustustumaan Vietnamin sodan aikaisiin Chu Chi
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tunneleihin opastetulla kierroksella. Iltapäivällä aikaa omatoimiseen tutustumiseen. Illalla kokoonnumme

yhteiselle lounaalle.

Maanantai 27.11. Ho Chi Minch City – My Tho – Cai Be (A,L,P)

Aamiainen hotellilla, uloskirjautuminen. Tutustuminen Ben Thanh markkinoille, jonka jälkeen kuljetus

laivalle ja laivaannousu. Tervetuloillallinen.

Tiistai 28.11. Cai Be lähtö klo 11.30, Sa Dec (A,L,P)

Vierailu paikallisella veneellä Cai Be -kaupungissa, jossa on mahdollisuus tutustua makeiskäsityöpajoihin

ja riisipaperin valmistukseen. Myöhemmin päivällä matka jatkuu Sa Deciin, jossa ranskalainen kirjailija

Marguerite Duras vietti osan nuoruudestaan. Vierailu värikkäällä torilla, Cao Dain temppelissä, joka on

Etelä-Vietnamin ainutlaatuisen Caodaism-uskonnon koti. Se yhdistää buddhalaisuutta, kristinuskoa,

islamia, hindulaisuutta ja konfutselaisuutta. Laiva jatkaa illalla matkaa Sa Decista kohti Chan Tauta.

Keskiviikko 29.11. Tan Chau – rajan ylitys (A,L,P)

Koskematon Tan Chau on pikkukaupunkigissa Mekong-joella. Kaupunkiin pääset tutustumaan riksa-

ajelulla, jossa pysähdellään silkinkutomoissa ja ratinamattojen valmistajilla. Voit myös valita

riksakierroksen, johon kuuluu vierailuja käsityöläisten työpajoihin, ja sen jälkeen aktiivisen

kävelykierroksen ”Evergreen-saarelle”. Kolmantena vaihtoehtona voit vierailla Tram Chim

-kansallispuistossa, joka suojaa Mekongin deltan kosteikkoalueita. Tutustu tähän alueeseen

kumiveneellä, liu’uttamalla sisävesireittejä, jotka muodostavat tämän ainutlaatuisen ekosysteemin. Tämä

biodiversiteetin suojelualue on koti useille harvinaisille lintulajeille, mukaan lukien erittäin uhanalainen

saruskurki. Myöhemmin päivällä matka jatkuu Vietnamista Kambodžan rajalle matkalla kohti Phnom

Penhiä.

Torstai 30.11. Phnom Penh (Kambodza) (A,L,P)

Aamun retkellä tutustutaan Kambodžan synkkiin Kuoleman Kenttiin ja Khmer Rouge -hallinnon synkkään

Tuol Sleng S21 -vankilaan. Lounaan jälkeen kierroksella vieraillaan muun muassa Kuninkaallisessa

palatsissa, upeassa Hopeisessa pagodassa ja Kansallisessa museossa, jossa on upea kokoelma khmer-

käsityötä. Vaihtoehtoisesti voit tehdä ostoksia vilkkaalla, keltaisella Central Market -torilla vierailun

jälkeen. Laivaan palattua laivalla khmer-kansantanssiesitys.

Perjantai 1.12. Oudong – Kampong Tralach – Phnom Penh (A,L,P)

Oudong on Kambodžan entisessä kuninkaallinen pääkaupunki ja nykyään se on pyhiinvaelluskohde
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kambodžalaisille. Vierailu Oudongin luostarissa ja siunausseremonia. Kampong Tralachissa pääset

härkäkärryajellleu paikallisen kylän läpi. Phnom Penhissä kaupungin ranskalaiseen siirtomaatyyliin ja

puistomaisiin bulevardeihin monumentaalisten angkorilaisten rakennusten keskellä tutustutaan tuk tuk

-ajelulla.

Lauantai 2.12. Oknhatey – Angkor Ban (A,L,P)

Aamulla saapuminen Oknhatey-kylään. Oknhatey on ”Silk Island” eli Silkki-saari, joka sijaitsee rehevien

Mekongin jokivarsojen varrella ja on tunnettu rikkaasta silkkihuovutusperinteestään. Vierailu

paikallisessa alakoulussa ja silkkihuovutusesittely. Risteily jatkuu kohti Angkor Bania, jonne saavutaan

alkuillasta.

Sunnuntai 3.12. Angkor Ban – Kampong Cham (A,L,P)

Aamulla kävelykierros Angkor Banissa, yhdessä harvoista kylissä Kambodžassa, joka ei tuhoutunut

Khmer Rouge -hallinnon aikana 1970-luvulla. Täällä ihmiset asuvat edelleen perinteisissä puutaloissaan

ja pitävät yllä vanhoja kulttuurisia perinteitään. Sadat puutalot seisovat ehjinä pylväiden päällä,

banaanipuiden varjossa. Vierailun jälkeen laiva lähtee kohti Kampong Chamin kaupunkia, jossa

iltapäiväretki Kaksoisvuorille, jotka tunnetaan nimillä Phnom Pros ja Phnom Srei (miehen ja naisen

vuoret). Khmer-legendojen mukaan vuoret syntyivät kilpailun seurauksena ikivanhan kambodžalaisen

kuningaskunnan miesten ja naisten kesken. Illalla laivalla juhlaillallinen.

Maanantai 4.12. Kampong Cham – Siem Reap (A,P)

Risteily päättyy Kapmong Chamiin. Aamiaisen jälkeen laivasta nousu ja bussimatka (n. 5 h) Siem Reapiin,

joka on portti Angkorin arkeologiseen puistoon, UNESCOn maailmanperintökohteeseen ja entiseen

Khmer-imperiumin pääkaupunkiin. Vierailu läheisessä Ta Prohmissa, jota kutsutaan “Puiden

valtakunnaksi”, koska temppelin kivet ovat kietoutuneet tiheään metsän kasvillisuuteen. Kirjautuminen

hotelliin Sofitel Angkor Phokeetra Golf & Spa Resort ja illallinen.

Tiistai 5.12. Siem Reap – Angkor Wat (A,L,P)

Aamu alkaa tutustumisella Angkor Wat -temppelikompleksiin, joka on kaikista Angkorin temppeleistä

ikonisimpia. Se rakennettiin kuningas Suryavarman II:n toimesta 1100-luvun alussa kunnioittamaan

hindujumala Vishnua. Mahdollisuus valita aikainen kierros kierros ja nähdä Angkor Wat temppelin värin

muuttuminen aamuauringossa tai myöhäisempi kierros, jolloin on mahdollisuus rentoutua pidempään

aamulla hotellilla. Iltapäivällä Angkorian taiteen kruununjalokiveen, Banteay Sriin, joka tarkoittaa

”Naisten linnoitusta”. Illalla hotellilla paikallinen tanssiesitys.
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Keskiviikko 6.12. Siem Reap (A,L)

Aamiaisen jälkeen opastettu Angkor Thomissa, joka tarkoittaa ”suurta kaupunkia” ja oli Khmer-

valtakunnan viimeinen pääkaupunki. Täällä sijaitsee Bayonin temppeli, joka on parhaiten tunnettu

valtavista hymyilevistä kivinaamoistaan, sekä Elefanttiterassi ja Spitaalisen kuninkaan terassi.

Myöhemmin päivällä jätät hyvästit Siem Reapille ja valmistaudut paluumatkalle kotiin.

Paluulennot Suomeen lähtevät illalla.

Torstai 7.12. Paluu Helsinkiin
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Hintatiedot

ETU! | Kristinan yhteismatkalle ystäväporukalla

Kun teette yhdenaikaiset varaukset samalle matkalle vähintään 5 hengen seurueelle, saatte 100 € / hlö

alennuksen. Etu ei koske Ropax-matkoja. Ystäväporukan etuvaraukset sähköpostitse tai puhelimitse.

Huom. Kahta tai useampaa etua ei voi käyttää samalle matkalle. 

Hinnat € / hlö

Hytti 2 hlö 1 hlö

Kategoria B 5 995 7 410

Kategoria A 6 250 7 750

 

Lennot ja kuljetukset:
Reittilento economy-luokassa

Lentokenttä-/satamakuljetukset

Muut matkaohjelmassa mainitut kuljetukset

Hotelli ja ruokailut maissa
Matkaohjelman mukanisesti

Risteily:
7 yön risteily AmaDara -laivalla, majoitus valitussa hyttiluokassa

Täysihoito (aamiaiset, lounaat, illalliset)

Vapaasti viiniä, olutta ja virvoitusjuomia lounaalla ja päivällisellä

Vapaasti paikallista olutta, talon väkeviä ja virvoitusjuomia risteilyn ajan

Tervetuliais- ja jäähyväisillallinen

Päivittäiset välipalat ja virvokkeet Loungessa

Ohjelma laivalla

Retket:
Saigonin kaupunkikierros

Chu Chu tunnelit

Ben Thanhin markkinat

Ca Be ja Sa Dec

Tan Chau
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Kuoleman kentät

Oudongin luostari

Kampong Tralach

Oknhateyn kylä

Angkor Ban

Kaksoisvuoret

Ta Prohm

Angkor Wat

Angkor Thom

Muut maksut:
Matkustaja- ja satamamaksut

Lentoverot

Palvelumaksut

Muut viranomaismaksut

Kambodzan viisumi

Kristinan matkanjohtajan matkanjohtajan palvelut:
Mukana koko matkan ajan Helsingistä lähtien

Vastaa käytännön matkajärjestelyistä

Tulkkaa Kristinan retket suomeksi

Matkanjohtaja on Kristinan edustaja matkalla

Hintaan ei sisälly

Lisämaksulliset retket

Henkilökohtainen matkavakuutus

Muut ruoat, juomat ja henkilökohtaiset kulut matkan aikana

 

Pidätämme oikeuden muutoksiin.
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Laiva

Ama Waterwaysin Mekong-joella risteilevä tasokas alus  AmaDara on sisustettu ranskalaiskoloniaaliseen

tyyliin. Kaiverretut puuosat ja paikallisten käsityöläisten valmistamat esineet luovat hienot puitteet

matkanteolle. Ilmastoiduista ja tilavista parvekkeellista hyteistä on mukava seurata vaihtuvaa

jokimaisemaa. AmaDaralla palvelu pelaa ja laivalta löytyy muun muassa hieronta, kuntosali, kampaamo

sekä tietysti tilava aurinkokansi uima-altaineen. Upea Saigon Lounge on paikka, jossa rentoudutaan

iltaisin ja nautitaan tanssiesityksistä. Alueen herkkuja ja myös länsimaista ruokaa nautitaan

pääruoksaslissa. Matkan hinta sisältää myös Chef's Table erikoisravintolan tarjonnan.
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Laiva
Majoitus

Kaikki hytit ovat ilmastoituja. Hyttien varustukseen parivuode, tilava kylpyhuone suihkulla, minibaari,

tallelokero, kylpytakki ja hiustenkuivaaja ja TV.
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Laiva
Tekniset tiedot ja laivakartta

Rakennettu: Vietnam

Pituus: 93 m

Leveys: 14 m

Miehistöä: 52

Hyttejä: 62

Matkustajia: 124

Alusrekisteri: Vietnam
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Huomioitavaa

Varmistathan passin voimassaolon ja kunnon. Mikäli tarvitset uuden passin, hanki se ajoissa. Passin

tulee olla voimassa 6 kuukautta matkan jälkeen.

Lennot ovat pitkät. Ilmasto perillä on erittäin kuuma ja samalla kostea. Bussit eivät ole aina

ilmastoituja. Matkaa ei suositella liikuntarajoitteisille, sillä lentokentillä ja retkillä kävellään paljon ja

maasto on hyvinkin epätasaista. Laivalta maihin mentäessä käytetään usein paikallisia

pikkualuksia. Laivassa ei ole hissiä. Matka ei sovellu liikuntarajoitteisille.

Kohdemaiden hygienia on eri tasolla kuin Suomessa. Laivalla ja hotelleissa kuitenkin noudatetaan

pitkälti länsimaisen standardin mukaista tasoa. Laivan hytit ja yleiset tilat sekä hotellit ovat

ilmastoituja.

Kristinan yhteismatka on erityisehtoinen matka. Mikäli joudut peruuttamaan matkasi, veloitamme

erityisehtojen mukaiset peruutuskulut, jotka mahdollisesti ylittävät maksamasi ennakkomaksun.

Matkavarauksiin sovelletaan Kristina Cruises Oy:n  erityis- ja peruutusehtoja.  Kehotamme

hankkimaan peruutusturvan sisältävän matkustaja- ja matkatavaravakuutuksen jo matkan

varausvaiheessa. Tarkista vakuutuksesi mahdolliset vastuurajoitukset, jotka saattavat lisätä

matkustajan omaa vastuuta. On hyvä huomioida, että eri vakuutusyhtiöillä tämä vaihtelee erittäin

merkittävästi. Matkustaja on aina ensisijaisesti vastuussa itse itsestään ja omaisuudestaan.

Matkustajavakuutus korvaa vakuutusehtojen mukaan mm. odottamattomia ja äkillisiä sairastumisia

ja tapaturmia. Jos matkustajalla ei ole vakuutusta tai kyse ei ole esim. äkillisestä sairastumisesta,

vastaa matkustaja itse kuluistaan. Vakuutuksen lisäksi suosittelemme hankkimaan KELA:sta

maksuttoman Eurooppalaisen sairaanhoitokortin, jolla pääsee EU- ja Eta-maissa hoitoon myös

pitkäaikaissairauden niin vaatiessa. Matkavakuutuksissa näitä tilanteita on voitu rajata. Sairaalassa

annetun hoidon hinta voi myös ylittää matkavakuutuksen hoitokaton.

Matkan vähimmäisosallistujamäärä on 15 hlö.

 

KRISTINA CRUISESIN ERITYIS- JA PERUUTUSEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-ja-

ehdot/erityisehdot/)

YLEISET MATKAPAKETTIEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-ja-

ehdot/matkapakettiehdot/)

 

HYVÄ TIETÄÄ MATKUSTAJILLE (https://www.kristinacruises.com/matkustajille/)
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